MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 2 ,DE c, DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.082004/2018-

47,

RESOLVE:

Nomear a servidora SILVIA VIVIANE DE SOUZA BELARMINO,

matricula 5124-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Tecnologia da

Informação e Comunicação do quadro do Ministério Público da Unido, para exercer o

cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de Planejamento Estratégico da

Secretaria de Planejamento, código CC-02 (50120012), exonerando, a contar de 6/8/2018,

a servidora LINA PORTE GERVASIO, matricula 4280-3.

Dê-se ciên -se e publique-se.

OE BESSA

TA2018 \PORPORTARIAS \CC e FC - PORSILVIA VIVIANE DE SOUZA BELARMINO (Titular) - 08191.082004-2018-47 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.340, 10 DE AGOSTO DE 2018.